
Wrocław, dnia 29.08.2022r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.272.13.2022.BO 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod 

nazwą: Dostawa wraz z montażem 6 biurek z regulacją wysokości i 6 foteli ergonomicznych 

z regulacją wielopłaszczyznową, dostosowanych do osób ze szczególnymi potrzebami - 

wyposażenie pracowni komputerowych na 6 Wydziałach. 

 

INFORMACJA NR 1 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

Pytanie 1. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany parametrów biurka: 

1. prędkość podnoszenia 20 mm/s 

2. Elektryczna regulacja wysokości w zakresie 71-119 cm. 

Odpowiedź 1.  

Ad. 1: Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ (Zał. nr 3 do SWZ), pkt 1, BIURKA/Regulacja: 

jest: prędkość podnoszenia i opuszczania nie mniej niż 25 mm/s 

zmienia się na: prędkość podnoszenia i opuszczania nie mniej niż 20 mm/s 

Ad. 2: Wysokość maksymalna min. 119 cm mieści się w dopuszczalnej granicy tolerancji +/-2% 

zatem Zamawiający nie dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

 

Pytanie 2. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany kolorystyki blatu biurka? 1. proponujemy 

zamiennie według wzoru kolorystki (w załączeniu) inne kolory, które umożliwią osiągnąć 

zamierzony efekt zachowania kontrastu. Załączam kolorystykę blatów do wyboru. 

Odpowiedź 2. Zamawiający dokonuje zmiany w OPZ (Zał. nr 3 do SWZ), pkt 1, 

BIURKA/Kolorystyka: 

jest: kolor blatu: jasny buk 

zmienia się na: Szczegółowy wybór kolorystyki biurka zostanie dokonany po wyborze Wykonawcy 

przy uwzględnieniu wymaganego kontrastu określonego w OPZ 

 

Pytanie 3. Czy może być zamiennie dopuszczona tapicerka siedziska trudnopalna EKOSKÓRA 

LOTUS o ścieralności 100 tys. cykli (gramatura 380 g/m2)? 

Odpowiedź 3. Zamawiający nie zmienia treści SWZ w ww. zakresie. 

 

Pytanie 4. Czy może być dopuszczony zamiennie fotel, który nie posiada funkcji łatwego montażu 

i demontażu zagłówka? 

Odpowiedź 4. Zamawiający nie zmienia treści SWZ w ww. zakresie. 

 

 

 



 

Pytanie 5. Czy dopuszczona może być zmiana regulacja wysokości siedziska i głębokości za 

pomocą łopatki (łapka)? 

Odpowiedź 5. Zamawiający nie zmienia treści SWZ w ww. zakresie. Zgodnie z zapisem w OPZ 

(Zał. nr 3 do SWZ), pkt 2, FOTELE regulacja siedziska powinna odbywać się za pomocą łopatki 

lub intuicyjnego joysticka z wypukłym oznaczeniem góra/dół i przód/tył 

 

Zamawiający przekazuje w załączeniu: 
zmieniony Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ), 

z uwzględnieniem ww. zmian. 
 

Załączniki: 

1. Blaty - kolorystyka.jpg 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w ofertach, działając w oparciu o art. 137 ust. 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający - Uniwersytet Wrocławski przedłużył termin składania 

i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą oraz zgodnie z dyspozycją art. 90 ust. 1 przekazał 

Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu tj. 

Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminów w 

treści SWZ w Rozdz. XII pkt 1 i Rozdz. XIV pkt 1 i 8). 

Zmieniony termin składania ofert: 6.09.2022r. do godz. 10:00. 

Zmieniony termin otwarcia ofert: 6.09.2022r. o godz. 11:00. 

Zmieniony termin związania ofertą: : 04.12.2022r. 

Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu w zakresie nowego terminu składania i otwarcia 

ofert oraz nowego terminu związania ofertą, zostało przesłane do Dziennika Urzędowego 

Unii Europejskiej w dniu 26.08.2022r. Zgodnie z art. 137 ust. 5 uPzp udostępnienie zmiany 

SWZ następuje po upływie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii 

Europejskiej otrzymania ww. sprostowania. 

Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania po jego opublikowaniu. 

 

 

 

 

 

mgr Elżbieta Solarewicz 

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


